GAMME AGRICOLE RENFORCEE
Dimensions, photos, poids et volume sont donnés uniquement à titre indicatif et non contractuels.
60860 Saint Omer en Chaussée - Tél : 03 10 38 35 39 - Fax : 03 10 38 35 38
Ou tracteur chargeur moins de 200cv
Fourche à fumier renforcée
Références L P utile H Poids (kg) Nb de doigts
GT061700-XX 1700 850 820 260 8
GR061900-XX 1900 850 820 280 8
GR062100-XX 2100 850 820 300 9
GR062300-XX 2300 850 820 320 10
GR062400-XX 2400 850 820 340 10
Références L P utile H Poids (kg) Nb de doigts
GT461700-XX 1700 850 820 260 8
GR461900-XX 1900 850 820 280 8
GR462100-XX 2100 850 820 300 9
GR462300-XX 2300 850 820 320 10
GR462400-XX 2400 850 820 340 10
- Coque Ep : 6mm
- Flancs Ep : 8mm
- Doigts forgés de Ø40x1000mm
- Patins d’usure Ep : 16mm 400HB
- Option doigts forgés de
Ø42x1200mm
- Option lame racloir Ep : 16mm
400HB
- Coque Ep : 6mm
- Flancs Ep : 8mm
- Doigts forgés de Ø40x1000mm
- Patins d’usure Ep : 16mm 400HB
- Option doigts forgés de
Ø42x1200mm
- Option lame racloir Ep : 16mm
400HB
H
P
L
H
P
L
AGRI
MANUTENTION
AGRI
MANUTENTION
GR06
GR06
GR46
42